
29 января 2020 г.                         г. Симферополь                                       № 115 

 

 

О внесении изменений в решение 20 сессии  

Симферопольского районного совета Республики Крым I созыва   

от 20 июля 2015 года № 289 «Об утверждении Положения о Комиссии по 

соблюдению требований к служебному поведению главой администрации 

Симферопольского района Республики Крым, лицами, замещающими 

должности муниципальной службы в Симферопольском районном совете 

Республики Крым, лицами, замещающими муниципальные должности в 

муниципальном образовании Симферопольский район Республики Крым 

представителем нанимателя (работодателя) которых является 

председатель Симферопольского районного совета Республики Крым и 

урегулированию конфликта интересов» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года                                    

№ 273- ФЗ «О противодействии коррупции», в связи с изменением состава 

Симферопольского районного совета Республики Крым, районный совет 

решил: 

1.Приложение 2 к решению 20 сессии Симферопольского районного 

совета Республики Крым I созыва от 20 июля 2015 года № 289 «Об 

утверждении Положения о Комиссии по соблюдению требований к 

служебному поведению главой администрации Симферопольского района 

Республики Крым, лицами, замещающими должности муниципальной 

службы в Симферопольском районном совете Республики Крым, лицами, 

замещающими муниципальные должности в муниципальном образовании 

Симферопольский район Республики Крым представителем нанимателя 

(работодателя) которых является председатель Симферопольского районного 

совета Республики Крым и урегулированию конфликта интересов» изложить 

в следующей редакции, прилагается.  

 
 

Р Е С П У Б Л И К А    К Р Ы М 

СИМФЕРОПОЛЬСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ 

 

10 (внеочередная) сессия II созыва 
 

РЕШЕНИЕ 
 



2 
 

2. Управлению по обеспечению деятельности Симферопольского 

районного совета (Драница С.К.) обнародовать настоящее решение путем 

размещения на информационном стенде администрации Симферопольского 

района (первый этаж административного здания Симферопольского 

районного совета, расположенного по адресу: г. Симферополь, ул. Павленко, 

1) и в официальном печатном органе муниципального образования 

Симферопольский район Республики Крым газете «Сельский труженик 

Крыма», а так же разместить настоящее решение на официальной странице 

муниципального образования Симферопольский район на портале 

Правительства Республики Крым http://simfmo.rk.gov.ru/.  

 3. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования.  

 4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

заместителя председателя Симферопольского районного совета Республики 

Крым Селютина Б.Ю. 

 

 

Председатель  

Симферопольского районного совета              Г.Шабанова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 
 

 

Приложение 2 

к решению 20 сессии 

Симферопольского районного 

совета Республики Крым I созыва от 

20 июля 2015 года № 289  

(в редакции решения 10 

(внеочередная) сессии 

Симферопольского районного 

совета Республики Крым II созыва  

от «29» января 2020 года № 115)  

 

Персональный состав  

Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению главой 

администрации Симферопольского района Республики Крым, лицами, 

замещающими должности муниципальной службы в Симферопольском 

районном совете Республики Крым, лицами, замещающими 

муниципальные должности в муниципальном образовании 

Симферопольский район Республики Крым представителем нанимателя 

(работодателя) которых является председатель Симферопольского 

районного совета Республики Крым и урегулированию конфликта 

интересов 

 

СЕЛЮТИН 

Борис Юрьевич 

- заместитель председателя Симферопольского 

районного совета Республики Крым, 

председатель Комиссии; 

 

ДРАНИЦА 

Светлана 

Константиновна 

- начальник управления по обеспечению 

деятельности Симферопольского районного 

совета Республики Крым, секретарь Комиссии. 

 

Члены комиссии: 

 

БАНАРЬ 

Светлана Петровна 

- председатель постоянной комиссии регламенту 

и депутатской деятельности Симферопольского 

районного совета Республики Крым, 

председатель Чистенского сельского совета -

глава администрации Чистенского сельского 

поселения; 

 

БЕЛЯЦКАЯ 

Ирина Николаевна 

- начальник отдела правового, кадрового 

обеспечения  управления по обеспечению 



4 
 

 деятельности Симферопольского районного 

совета Республики Крым; 

КОРНЕЕВ  

Олег Анатольевич 

- заместитель начальника управления по 

обеспечению деятельности Симферопольского 

районного совета Республики Крым; 

 

ЛИТВИНЕНКО 

Олег Николаевич 

- председателя Добровского сельского совета -

глава администрации Добровского сельского 

поселения; 

   

УЗУНОВ  

Владимир 

Владимирович  

- проректор по финансовой деятельности 

Университета экономики и управления, доктор 

наук государственного управления, доцент. 

 

 

 
 


